1 https://eijlander.testbamz.nl/ass4-luidsprekerschakelaar-4-kanaals-max-100w-kanaal-a-371956-1940.html 04-07-2026
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
LUIDSPREKERSCHAKELAAR 4 KANAALS MAX. 100W/KANAAL € 39,95
Excl. BTW: € 33,02
Afbeeldingen
Beschrijving
Selector voor 4 luidsprekers met versterker- en ontvangerbeveiliging.
Kenmerken
afzonderlijke uitgang voor aansluiting van een extra luidsprekerselector
beveiligd door een dubbele weerstand van 10 ohm/15W
schakelaar voor circuitbeveiliging
geleverd met labeltjes
Specificaties
ingang: max. 100W/kanaal
uitgang: voor 4 paar luidsprekers (impedantie 4 ~ 8 ohm)
connector: 0.3 - 2 mm²
afmetingen: 216 x 46.5 x 114mm
gewicht: 1.1kg
2 https://eijlander.testbamz.nl/ass4-luidsprekerschakelaar-4-kanaals-max-100w-kanaal-a-371956-1940.html 04-07-2026
Productinformatie
Artikelnummer ASS4
Merk Merk
Is on Sale Nee